
UCHWAŁA Nr XX/ 153 /2020 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2,  

art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 231 

ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242, art. 243 ust. 3b, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala: 

§ 1.1. W budżecie Gminy Gietrzwałd ustalonym uchwałą Nr XVII/135/2019 z dnia  

19 grudnia 2019 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Wysokość planowanych kwot dochodów gminy nie zmienia się. 

2) Wysokość planowanych kwot wydatków gminy zmienia się zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po dokonanych zmianach 

wynosi 40.978.661,09 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 29.246.677,03 zł, obejmujące: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.693.854,18 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 6.390.505,13 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.289.433,90 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.412.450,42 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 105.415,10 zł, 

- obsługa długu 355.018,30 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 11.731.984,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały w tym wydatki realizowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 6.774.595,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 
 

2. W wyniku zmian wskazanych w pkt 1 rezerwy na 2020 rok wynoszą 828.320,53 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości – 118.228,24 zł, co wynosi 0,29 % planowanych wydatków budżetu, 

2) celowe w wysokości – 710.029,29 zł, co wynosi 1,73 % planowanych wydatków budżetu,  

z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego – 89.363,76 zł, 

b) na wkład własny do programów finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy o finansach publicznych oraz zadań inwestycyjnych realizowanych  

przy współudziale innych JST – 520.728,53 zł, 

c) dostosowanie poziomu wynagrodzeń w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Gietrzwałd, oraz innych potrzeb w zakresie wynagrodzeń – 100.000,00 zł. 

 

3. Przychody budżetu w wysokości 649.592,00 zł, rozchody w wysokości 649.592,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 



4. Po dokonanych zmianach budżetu na 2020 rok jest budżetem zrównoważonym. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/  Janusz Tkaczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


